



Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 20120003 - DATA: 20/12/2024 - VALOR: R\$ 51.420,00

UNIDADE GESTORA CMI	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	
FORNECEDOR 52.178.537/0001-40 - FRANCISCO ROMARIO ALVES ABREU	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PERSONALIZADOS PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12.09.2024-01 E CONTRATO Nº 202412200001.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/12/2024	LIQUIDAÇÃO	00032	2024	51.420,00





Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43863	PANFLETO A4	5000.00	0,24	1.200,00
43864	FOLDER	5000.00	0,20	1.000,00
43865	BOTONS EM ALUMÍNIO COM PERSONALIZAÇÃO	150.00	4,50	675,00
43866	APLICAÇÃO DE FUMÊ NA SALA DE FILMAGEM	1.00	750,00	750,00
43868	ENVELOPAMENTO INTERNO DA PLATAFORMA DE ACESSIBILIDADE	1.00	3.700,00	3.700,00
43869	JATEAMENTO VIDRO SALA DE REUNIÃO	8.00	150,00	1.200,00
43870	SUPORTE TABLET EM ALUMÍNIO	17.00	135,00	2.295,00
43871	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO VEREADORES PARA MESA, EM ACRÍLICO E BASE DE MADEIRA	15.00	97,00	1.455,00
43872	PROTETOR DE CONTROLADORA DE ACESSO EXTERNO, EM ACRÍLICO	1.00	345,00	345,00
43873	DISPLAY DE PAREDE A4 VERTICAL, EM ACRÍLICO (QUADRO DE AVISO)	30.00	60,00	1.800,00
43874	BRASÃO AÇO ESCOVADO GALVANIZADO	1.00	5.250,00	5.250,00
43875	RESTAURAÇÃO PLACA ENTRADA	1.00	750,00	750,00
43876	PLACA EM ESTRUTURA DE METALON GALVANIZADO COM ACM VAZADO	1.00	30.500,00	30.500,00
43877	MARCA PÁGINA	5000.00	0,10	500,00

Quantidade:1

Total: 51.420,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/12/2024	PAGAMENTO	30120003	2024	51.420,00

Quantidade:1 **Total: 51.420,00**

